
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура мкр. Таежная д. 7   

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru 

 

П Р И К А З  
 

 

 

    09 декабря  2022 г.                           п. Тура                                          № 33-у 

 

 

 

об утверждении апелляционной комиссии 

 

 

В соответствии со статьёй 59 Федерального закона от 29.12.2012           

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), Уставом КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный 

техникум», утверждённым приказом министерства образования 

Красноярского края от 24.07.2020 № 174-11-03, Положением о проведении 

государственной итоговой аттестации в КГБПОУ «Эвенкийский 

многопрофильный техникум»,  с целью рассмотрения апелляции о 

нарушении установленного порядка проведения государственной итоговой 

аттестации и (или) несогласии с ее результатами по образовательным 

программам среднего профессионального образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать апелляционную комиссию согласно приложению № 1. 

2. Установить срок действия апелляционной комиссии с 01.01.2023г. по 

31.12.2023г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор                                                                                   Л.В. Паникаровская 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Заместитель директора 

по учебно-производственной  работе  ______________ Пахомова Л.В. «__» ______________ 2021 г. 

 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=59509;fld=134;dst=100013


 

  

Приложение № 1 

к приказу КГБПОУ 

«Эвенкийский 

многопрофильный 

техникум» 

от 09.12.2022 № 33-у 

 

Состав апелляционной комиссии  

 

председатель апелляционной 

комиссии: 

Паникаровская  Лада Владимировна 

 

- директор КГБПОУ «Эвенкийский 

многопрофильный техникум» 

члены апелляционной комиссии:  

Чинагина Людмила Георгиевна  - преподаватель 

общеобразовательного учебного 

цикла первой квалификационной 

категории   КГБПОУ «Эвенкийский 

многопрофильный техникум» 

Владимиров Владимир 

Владимирович  

Преподаватель 

общеобразовательного  учебного 

цикла первой квалификационной 

категории КГБПОУ «Эвенкийский 

многопрофильный техникум» 

Громова Елена Леонидовна  - Преподаватель 

общеобразовательного  учебного 

цикла высшей  квалификационной 

категории КГБПОУ «Эвенкийский 

многопрофильный техникум» 

Секретарь апелляционной комиссии: 

Бутина Любовь Николаевна   

Преподаватель 

общеобразовательного  учебного 

цикла первой квалификационной 

категории КГБПОУ «Эвенкийский 

многопрофильный техникум» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ




